civitatis gieimensis, unicuique quinquaginta marabo-
tini pro o ration ib us et honore, quem mihi facturae 
sunt, cum cereis suis in die sepultura meae. Item: 
mando et ordino,quod, completis funeralibus meis,et 
solutis debitis et legatis, quae dicta sunt, omnia bona 
quod mea, in quibuscumque rebus consistant, volo 
sint pro fabrica et reparatione Eclesiae gieimensis, 
quam constituo haeredem universalem in praedictis 
omnibus bonis meis, et quam ego incepi edificare ad 
honorem et gloriam Domini nostri Jesuchristi et Bea-
taeVirginis Mariae, matris ejus, et omnium civium 
supernorum, quo omnes orent pro me ad Dominum 
Deum nostrum. Executores, quos ordino ad singula 
et omnia praedicta, sunt isti: Petrus Ferdinandi, De-
canus, et Johannes Iioderici, Scolasticus, et Antonius 
Ferdinandi Prior, et Alfonsus Didaci, Porcionarius 
Ecclesiae giennensis, et Gundisalus Garssie, Archi-
presbyter de Alarcon, et Johannes Garsie, socius dic-
tae Ecclesiae giennensis, et Garsias Lupi, Prior Sanc-
ti Salvatoris de Beatia; omnes insimul et quemlibet 
singulariter in solidum, eo modo et ordine, quo me-
lius de jure possum, ita quod nom sit melior conditio 
occupantis, sed quod unus incepit alii mediare va-
leant et finiré. Testes, qui fuerunt praesentes ad om-
nia et singula vocati et rogati, sunt isti: Sancius Mar-
tini, et Petrus Eximinii, et Rodericus Sancii, canoniei 
praebendati, et Al varus Ferdinandi, socius dictae Ec-
clesiae giennensis. Actum et datum in praedicta civi-
tate giennensi, séptima die menssis Martii anno Domi-
ni millesimo trecentesimo octogésimo secundo. Et 

ego Sancius Martini, Canonicus Ecclesiae giennensis, 
fui praesens vocatus et rogatus, sum testis: Petrus Xi-
minii, Canonicus giennensis, fui rogatus et vocatus, 
sum testis: et ego Rodericus Sancii Canonicus prae-
dictae Ecclesiae, fui vocatus et rogatus, et sum prae-
sens testis: et ego Alvarus Fernandi, socius Ecclesiae 
giennensis, fui vocatus et rogatus ad supra dicta, et 
sum testis. Et ego Alfonsus Didaci Porcionarius Ec-
clesiae giennensis, publica auctoritate episcopali No-
tarios, cum supradictis omnibus et singulis praesens 
fui, et do mandato dicti Domini Episcopi per alium 
scribere feci hoc praesens Testamentum, pluribus 
alus negotiis occupatus, signoque meo solito signavi, 
rogatus et requisitus, in testimonium veritatis. Tes-
tigos que fueron presentes á lo sobredicho, Johan 
Adam, Ca nónigo de la Eglesia de Jahen et Vicario 
de la dicha cibdat, é Sancho Gonzales, Vicario de 
San Esteban, llamados á lo sobredicho é especial-
mente rogados. Et ego Johannes Roderici, clericus 
beneflciatus in ecclesia Sancti Jacobi nobilissima* ci-
vitatis giennensis, publicus auctoritate Apostolica 
Notarius, praemissis omnibus et singulis dum sic ut 
permittitur ageretur et fieret per praedictum Domi-
nium Archi presbyterum, una cum praenotatis testi-
bus prius mterfui; et de mandato et auctoritate prae-
fati Archipresbyteri istud transcriptum, me oecupato 
alus negotiis, per alium fideliter scribere feci, et in 
liane publicam formam reddegi et cum originali con-
certavi, et signo meo solito signavi in testimonium 
veritatis, et constat in notis de scripturis. Interlinea-